ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 16.06.2021 № 3214-Г13С

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской
области «О внесении
изменений в Закон
Свердловской области
«Об областном бюджете
на 2021 год и плановый
период 2022 и 2023 годов»
(проект № ПЗ-25Э0)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменений в За-

кон Свердловской области «Об областном бюджете на 2021 год и плановый
период 2022 и 2023 годов» (проект № П3-2530).

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменений в
Закон Свердловской области «Об областном бюджете на 2021 год и плано-
вый период 2022 и 2023 годов» Губернатору Свердловской области для под-
писания и обнародования.

Председатель
Законодательного Собран

Дл я
I о документов
W \ № 1

Л.В.Бабушкина